
お客様各位 

社名変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび当社は平成 26 年 4 月 1 日をもって社名を「アクテス京三株式会社」と変更

することになりました。 

イメージを一新して、より一層皆様のご期待に沿うよう社員一同全力を挙げて社業に努める

所存でございます。 

ここに謹んで、ご案内申し上げますとともに何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますよう略儀 

ながら書中をもちましてお願い申し上げます。 

敬具 

 

平成 26 年 3 月吉日 

アクテス株式会社   

代表取締役 吉原 豊 

 

 

記 

１．理 由 

当社は、株式会社京三製作所の協力会社として取引を進めてまいりました。今般、同社の生

産体制改革の一環として、電子機器基板実装業務を当社に集約する事となり、同社の持分法

適用会社となることが決議されました。この結果、社名変更することといたしました。 

 

２．変更事項 

 変更前（2014 年 3 月 31 日まで）変更後（2014 年 4 月 1 日から） 

社 名 アクテス 株式会社 

Actes inc． 

アクテス京三 株式会社 

Actes Kyosan inc. 

資本金 50,000,000 円 同左 

所在地 本社・機器生産工場 

    電子機器工場 

    技術センター 

神奈川県厚木市妻田北 3-15-38 

神奈川県厚木市妻田北 3-16-65 

神奈川県厚木市妻田北 1-8-33 

同左 

同左 

同左 

代表取締役 吉原 豊 同左 

※電話番号、FAX 番号等の変更はございません。 

以上 

ご連絡先 

   業務部 

    住所：神奈川県厚木市妻田北 3-15-38 

    TEL：046-223-0321(代)  FAX：046-224-1998 


